
 
 

Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  7/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 46/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 
 
 

Σήμερα 28-02-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 844/23-02-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος  

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Τσολάκης Σταύρος, 3) Λιθηρόπουλος Χρήστος,4) Τραϊφόρος Βασίλειος 
ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
      
ΑΠΟΝΤΕΣ:      
1. Βλαχογιάννης Ανέστης,  Αντιπρόεδρος 

ΤA ΜΕΛH ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μουσταφά Μετίν, 2) Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ, 3) Γαλάνης Βασίλειος απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 
Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης   
κα. Μπαμίδου Αθανασία  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα πέντε (5) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 
1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος έξι (6)  θέματα   και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
  Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των έξι (6)  θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  
της ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στον κ. Άγγελο Αντωνιάδη, Προϊστάμενο του Τμήματος 

Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ., ο οποίος  εισηγούμενος το τρίτο θέμα εντός ημερήσιας 
διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. Δ.Ο.οικ 632/21-2-2017 έγγραφη εισήγηση της 
Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ., η οποία  αναφέρει τα εξής: 

 
«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του 
Περιφερειακού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: 9Ο6Τ7ΛΒ-ΜΜΟ



 
 

Σελίδα 2 από 5 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή 
στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας 
ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με την 
οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 
προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την 
κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

 
Εισηγούμαστε 

 
Α.  Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης σε βάρος των 
εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί 
στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 
αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
 ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 
(€) 

 
 

1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

Δ.Υ./ 
21.02.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ, 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΑΠΛΩΝ 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΧΙΛΙΩΝ (1.000) 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΡΙΩΝ ΚΑΡΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΦΥΓΚΑΣ 

045503839 
Δ.Ο.Υ.     

Κομοτηνής 
ΩΗ0Θ7ΛΒ-Λ65 627,44 

2 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Α.Μ.Θ. 

οικ. 584/ 
20-02-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΣΥΣΚΕΥΗΣ (CANON IR 5055N) 
ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 
ΚΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
 
 

TECHNOLOGY 
CENTER 

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ  
ΑΝΔΡΕΑΣ 

124985088 
ΔΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
6ΟΒ67ΛΒ-ΔΕΗ 150,00 

ΑΔΑ: 9Ο6Τ7ΛΒ-ΜΜΟ



 
 

Σελίδα 3 από 5 

3 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Α.Μ.Θ. 

οικ. 589/ 
20-02-2017 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΠΑΣΜΕΝΩΝ 
ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 
ΚΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
Α.Μ.Θ 

ART GLASS 
ΓΥΛΟΣ Π. & ΥΙΟΣ 

Ο.Ε. 

084265854 
ΔΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
7Υ387ΛΒ-ΝΛΡ 2.850,76 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ & 

ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΔΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε.ΡΟΔΟΠΗΣ 

211/18392 
15-02-2017 

Υπηρεσία ταχυμεταφορών για 
την Δ/νση Κτηνιατρικής ΠΑΜΘ 
και το Τμήμα Κτηνιατρικής της 
Π,.Ε. Ροδόπης, ήτοι:   
1) Αποστολή δειγμάτων 
παθολογικού υλικού (αίματα, 
εγκέφαλοι, σπλάχνα) για 
επιζωοτικά νοσήματα, 
2) Αποστολή παθολογικού 
υλικού για τα προγράμματα   
εξυγίανσης (φυματίωση, 
λύσσα, σπογγώδη 
εγκεφαλοπάθεια, μελιταίος 
κλπ), 
3) Αποστολή δειγμάτων για 
τον έλεγχο τροφίμων ζωικής 
προέλευσης, 
4) Αποστολή  δειγμάτων για 
κατάλοιπα 
5) Αλληλογραφία  επείγοντος  
χαρακτήρα 

ΕΛΕΝΗ  
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

032613032 
ΔΟΥ       

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

ΨΕ477ΛΒ-Π5Λ 
6Ω047ΛΒ-Κ57 

6.200,00 

5 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΔοικ796/ 
20-2-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΕΝΟΣ  EIΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ/ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ (Κάλυψη 
θέσης 2ου Συμβούλου) 

ΦΑΝΦΑΝΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΧΡΟΝΟΣ     

066161025 
ΔΟΥ       

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
6ΚΟΤ7ΛΒ-1ΟΨ 750,00 

6 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΔοικ796/ 
20-2-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΕΝΟΣ  EIΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ/ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ (Κάλυψη 
θέσης 2ου Συμβούλου) 

TWO K PROJECT 
EΦΗΜΕΡΙΔΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ 
ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ 

800376982 
ΔΟΥ       

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
6ΚΟΤ7ΛΒ-1ΟΨ 750,00 

 
Β.  Βεβαιώνεται ότι για την ανωτέρω αριθ.1 αναφερόμενη ανάθεση, η οποία αφορά στη Διεύθυνσή μας και 

προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που 

προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης), τα οποία 

διατηρούνται στο αρχείο της Υπηρεσίας μας.  

Γ.  Για τις λοιπές αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι 

διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης 

δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα 

των Υπηρεσιών του ανωτέρω πίνακα, τα οποία εστάλησαν στην Υπηρεσία μας. 

 

 

 

 

 

Συνημμένα 
1. Η αριθ.πρωτ ΔΟοικ615/20.02.17 απόφ.ανάληψης 
2. Το αριθ.πρωτ ΔΟοικ620/20.02.17 αίτημα 
3. Το αριθ.πρωτ ΔΟοικ621/20.02.17 αίτημα 
4. Το αριθ.πρωτ ΔΟοικ623/20.02.17 αίτημα 
5. Το αριθ.πρωτ ΔΟοικ633/21.02.17 αίτημα» 

Με εντολή Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Προμηθειών 

της Διεύθυνσης Οικονομικού  
 

Άγγελος Δ.Αντωνιάδης 
ΠΕ (Διοικ.-Οικον./Οικον.) 

 

ΑΔΑ: 9Ο6Τ7ΛΒ-ΜΜΟ



 
 

Σελίδα 4 από 5 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση  παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών  των Διευθύνσεων  της έδρας της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, όπως 
ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα: 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
 ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 
(€) 

 
 

1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

Δ.Υ./ 
21.02.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ, 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΑΠΛΩΝ 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΧΙΛΙΩΝ (1.000) 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΡΙΩΝ ΚΑΡΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΦΥΓΚΑΣ 

045503839 
Δ.Ο.Υ.     

Κομοτηνής 
ΩΗ0Θ7ΛΒ-Λ65 627,44 

2 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Α.Μ.Θ. 

οικ. 584/ 
20-02-2017 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΣΥΣΚΕΥΗΣ (CANON IR 5055N) 
ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 
ΚΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
 
 

TECHNOLOGY 
CENTER 

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ  
ΑΝΔΡΕΑΣ 

124985088 
ΔΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
6ΟΒ67ΛΒ-ΔΕΗ 150,00 

3 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Α.Μ.Θ. 

οικ. 589/ 
20-02-2017 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΠΑΣΜΕΝΩΝ 
ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 
ΚΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
Α.Μ.Θ 

ART GLASS 
ΓΥΛΟΣ Π. & ΥΙΟΣ 

Ο.Ε. 

084265854 
ΔΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
7Υ387ΛΒ-ΝΛΡ 2.850,76 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ & 

ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΔΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε.ΡΟΔΟΠΗΣ 

211/18392 
15-02-2017 

Υπηρεσία ταχυμεταφορών για 
την Δ/νση Κτηνιατρικής ΠΑΜΘ 
και το Τμήμα Κτηνιατρικής της 
Π,.Ε. Ροδόπης, ήτοι:   
1) Αποστολή δειγμάτων 
παθολογικού υλικού (αίματα, 
εγκέφαλοι, σπλάχνα) για 
επιζωοτικά νοσήματα, 
2) Αποστολή παθολογικού 
υλικού για τα προγράμματα   
εξυγίανσης (φυματίωση, 
λύσσα, σπογγώδη 
εγκεφαλοπάθεια, μελιταίος 
κλπ), 
3) Αποστολή δειγμάτων για 
τον έλεγχο τροφίμων ζωικής 
προέλευσης, 
4) Αποστολή  δειγμάτων για 
κατάλοιπα 
5) Αλληλογραφία  επείγοντος  
χαρακτήρα 

ΕΛΕΝΗ  
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

032613032 
ΔΟΥ       

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

ΨΕ477ΛΒ-Π5Λ 
6Ω047ΛΒ-Κ57 

6.200,00 

5 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΔοικ796/ 
20-2-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΕΝΟΣ  EIΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ/ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ (Κάλυψη 
θέσης 2ου Συμβούλου) 

ΦΑΝΦΑΝΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΧΡΟΝΟΣ     

066161025 
ΔΟΥ       

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
6ΚΟΤ7ΛΒ-1ΟΨ 750,00 

ΑΔΑ: 9Ο6Τ7ΛΒ-ΜΜΟ



 
 

Σελίδα 5 από 5 

6 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΔοικ796/ 
20-2-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΕΝΟΣ  EIΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ/ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ (Κάλυψη 
θέσης 2ου Συμβούλου) 

TWO K PROJECT 
EΦΗΜΕΡΙΔΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ 
ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ 

800376982 
ΔΟΥ       

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
6ΚΟΤ7ΛΒ-1ΟΨ 750,00 

 

  

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  46/2017. 
 
        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Μουσταφά Μετίν (απών)   
3.  Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ (απών)   
4. Τσολάκης Σταύρος  
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Βλαχογιάννης Ανέστης (απών)       
8. Τραϊφόρος Βασίλειος 

 

ΑΔΑ: 9Ο6Τ7ΛΒ-ΜΜΟ


		2017-03-01T15:15:18+0200
	Athens




